

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Cena jedn.	Koszt jedn	Ilość	Wartość
1 Ogrodzenie płyty boiska								
1	KNR 2-23	Ogrodzenia wewnętrzne płyty boiska z paneli ogrodzeniowych 2,0x1.25 m na słupkach z profili	m				(68.0+114.0)*2-4.0 =	360.000
d.1	0404-01							
	999	-- Robocizna -- 1.5885*0.955=	r-g	1.5170	0.00	0.000		
	2370699	-- Materiały -- masa betonowa	m ³	0.0176	0.00	0.000		
	1323701	słupki z profili ocynk + kolor	szt	0.5000	0.00	0.000		
	1323299	panele ogrodzeniowe ocynkowane + kolor	szt	0.5000	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze	%	1.0000	0.00	0.000		
	39116	-- Sprzęt -- ciągnik kołowy 29-37 kW	m-g	0.0541	0.00	0.000		
	39611	przyczepa ciągnikowa 3,5 t	m-g	0.0541	0.00	0.000		
Razem pozycja 1						0.000	360.000	0.00
2	KNR 2-23	Ogrodzenia wewnętrzne płyty boiska - brama z paneli ogrodzeniowych 3,00x1.25 + słupki	szt.				1	
d.1	0404-03							
	999	-- Robocizna -- 7.18*0.955=	r-g	6.8569	0.00	0.000		
	2370699	-- Materiały -- masa betonowa	m ³	0.0700	0.00	0.000		
	1326099	brama stalowa z paneli ogrodzeniowych	szt	1.0000	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze	%	1.0000	0.00	0.000		
	39116	-- Sprzęt -- ciągnik kołowy 29-37 kW	m-g	0.2600	0.00	0.000		
	39611	przyczepa ciągnikowa 3,5 t	m-g	0.2600	0.00	0.000		
Razem pozycja 2						0.000	1.000	0.00
3	KNR 2-23	Ogrodzenia wewnętrzne płyty boiska - furtka stalowa z paneli ogrodzeniowych 1,0x1,25 + słupki	szt.				1	
d.1	0404-04							
	999	-- Robocizna -- 4.62*0.955=	r-g	4.4121	0.00	0.000		
	2370699	-- Materiały -- masa betonowa'	m ³	0.0700	0.00	0.000		
	1320703	furtka stalowa z paneli ogrodzeniowych + słupki	szt	1.0000	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze	%	1.0000	0.00	0.000		
	39116	-- Sprzęt -- ciągnik kołowy 29-37 kW	m-g	0.1400	0.00	0.000		
	39611	przyczepa ciągnikowa 3,5 t	m-g	0.1400	0.00	0.000		
Razem pozycja 3						0.000	1.000	0.00
2 Piłkochwyty								
4	KNR 2-23	Osadzenie tulej do słupów piłkochwyty	szt.				10	
d.2	0309-01							
	999	-- Robocizna -- 3.024*0.955=	r-g	2.8879	0.00	0.000		
	2 23008	-- Materiały -- elementy metalowe	szt	1.0000	0.00	0.000		
	2380808	zaprawa cementowa M 100	m ³	0.0330	0.00	0.000		
	0000000	materiały pomocnicze	%	1.0000	0.00	0.000		
Razem pozycja 4						0.000	10.000	0.00
5	KNR 2-23	Ustawienie w gotowych otworach słupów 6m piłkochwyty	szt.				10	
d.2	0310-01							
	999	-- Robocizna -- 1.2*0.955=	r-g	1.1460	0.00	0.000		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Cena jedn.	Koszt jedn	Ilość	Wartość	
	2_23010 0000000	-- Materiały -- słupki metalowe piłkochwyty 6,0m materiały pomocnicze	kpl %	1.0000 1.0000	0.00 0.00	0.000 0.000			
Razem pozycja 5							0.000	10.000	0.00
6 d.2	kalkulacja indywidualna	Montaż siatki na piłkochwyty z polipropylenu o splocie 3,0, oko 10x10 z okuciami mocującymi	m ²				18.0*6.0*2 = 216.000		
	999	-- Robocizna --	r-g	0.1500	0.00	0.000			
		-- Materiały -- siatka z polipropylenu, splot 3,0, oko 10x10	m ²	1.0000	0.00	0.000			
Razem pozycja 6							0.000	216.000	0.00
3 Trybuna									
7 d.3	kalkulacja indywidualna	Montaż trybuny stałej z siedziskami plastikowymi	m				2*10.0 = 20.000		
	999	-- Robocizna --	r-g	4.1000	0.00	0.000			
		-- Materiały -- trybuna stała 3-rzędowa na boisko zewnętrzne z siedziskami plastikowymi, podest z blachy ryflowanej aluminiowej, konstrukcja stalowa ocynkowana ogniowo	m	1.0000	0.00	0.000			
Razem pozycja 7							0.000	20.000	0.00
4 Zieleń									
8 d.4	KNR 2-21 0322-01	Sadzenie drzew i krzewów iglastych na terenie płaskim w gruncie kat.I-II bez zaprawy dołów śr./głębok. 0.5 m	szt.				170		
	999	-- Robocizna -- 0.538*0.955=	r-g	0.5138	0.00	0.000			
	2_21003 3930000	świerk pospolity 40-60cm wys. woda	szt m ³	1.0500 0.0100	0.00 0.00	0.000 0.000			
Razem pozycja 8							0.000	170.000	0.00
5 Bramki do piłki nożnej									
9 d.5	KNR 2-23 0309-03	Osadzenie tulej do słupków i stojaków obsady przedniej do piłki nożnej	szt.				8		
	999	-- Robocizna -- 2.5073*0.955=	r-g	2.3945	0.00	0.000			
	2_23008	-- Materiały -- elementy metalowe' tuleje ocynkowane	szt	1.0000	0.00	0.000			
	2380808	zaprawa cementowa M 100	m ³	0.0256	0.00	0.000			
	2_23005	próg z drewna klejonego łukowy	szt	0.0363	0.00	0.000			
	1530502	rozcieńczalnik	dm ³	0.0170	0.00	0.000			
	0000000	materiały pomocnicze	%	1.0000	0.00	0.000			
Razem pozycja 9							0.000	8.000	0.00
10 d.5	KNR 2-23 0310-07	Ustawienie w gotowych otworach bramek stalowo-drewnianych do piłki nożnej	szt.				2		
	999	-- Robocizna -- 10.18*0.955=	r-g	9.7219	0.00	0.000			
	2_23016	-- Materiały -- bramka metalowa do piłki nożnej 7, 32x2,44 ocynkowana z odciągami tylnymi	kpl	1.0000	0.00	0.000			
	0000000	materiały pomocnicze	%	1.0000	0.00	0.000			
Razem pozycja 10							0.000	2.000	0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Cena jedn.	Koszt jedn	Ilość	Wartość	
6 Instalacja elektryczna i oświetleniowa									
11 d.6		Instalacja elektryczna i oświetleniowa	kpl				1		
	999	-- Robocizna --	r-g	1.0000	0.00	0.000			
Razem pozycja 11							0.000	1.000	0.00
Ogółem wartość kosztorysowa robót								0.00	

Słownie: zero i 00/100 zł